ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA  primeiro turno

Aos sete dias do mês de outubro do ano de 2020, às 09:00 horas, na sala de videoconferên-
cia (link: meet.google.com/muw-yigi-bex), foi iniciado o primeiro  turno de apresentações da
prova didática na área de otorrinolaringologia, objeto do Edital no 022/2020-PROGESP, por
parte dos candidatos FRANCISCO DAS CHAGAS CABRAL JUNIOR.  A apresentação ocor-
reu no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução no 225/2018-CONSEPE. Em seguida ca-
da membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30, §§ 2o e 3o da norma que

regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 10:08 horas, e após a
avaliação independente da prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os
membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas

pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o
Examinador

2o
Examinador

MÉDIA

FRANCISCO DAS CHAGAS
CABRAL JUNIOR

8,80 8,25 8,50 8.52

Descrevemos que, conforme instrui o edital 20/2020, no momento do registro de presença,
da PROVA DIDÁTICA quando do início do turno e sessão de apresentação, detectamos a

ausência dos candidatos CAMILA CAROLINA DE SOUZA AMORIM e
 ÉRICA FERREIRA DO NASCIMENTO RODRIGUES, na sala de webconferência
meet.google.com/web-yehh-qtb, sala de espera, conforme publicação em
 Ata, (07 de outubro de 2020 ás 8:45h) sendo eliminadas do certame em tela. Assim, se-
guindo o item 8.5.7.3, foi readequado o horário para as 09:00h, em link
meet.google.com/muw-yigi-bex, do único candidato presente.
Sem nada mais a tratar, eu José Diniz júnior, presidente da Comissão de Seleção,

lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Local, 07 de outubro de 2020.

___________________

_____
PRESIDENTE

Jose Diniz Junior

___________________

_____
Profa Lidiane M.B.M

Ferreira. 1° examinador

________________________
Prof Francisco Edilson L.Pinto

Jr 2º  examinador